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泉北環境整備施設組合 一般競争(指名競争)参加資格審査申請書【物品】

令和7・8年度において、泉北環境整備施設組合で行われる物品に係る入札に参加する資格の審査を申請します。

 背景色が水色、またはピンク色の項目を入力してください。ピンク色は必須項目です。（正しく入力できていない場合もピンク色になります）
 エクセルの計算方法は「自動」に設定してください。
 行の追加、削除、シートの変更などはできません。

(1) 郵便番号

例)1000001　「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字で入力してください。

(2) 住所

都道府県から入力してください。

(3) 商号又は名称フリガナ

例)カブシキガイシャスズキグミ　正式名称を全角カタカナで入力してください。

(4) 商号又は名称

例)株式会社鈴木組　正式名称で入力してください。

(5) 代表者役職

正式名称で入力してください。個人の場合は「代表者」と入力してください。

(6) 代表者氏名フリガナ

全角カタカナで入力してください。姓と名は１文字分空けてください。

(7) 代表者氏名

姓と名は１文字分空けてください。

(8) 電話番号 内線番号( )

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(9) ＦＡＸ番号

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(10) メールアドレス

入札担当窓口のメールアドレスを@を含む半角文字で入力してください。

(11) 登記上の所在地

登記、または住民票上の所在地と「(2)住所」が一致しているかどうかを、リストから選択してください。

支店・営業所に入札・契約権限を委任する場合、(1)入札・契約権限の委任欄にリストから「する」を選択し、支店・営業所情報を入力してください。

(1) 入札・契約権限の委任

リストから選択してください。

(2) 郵便番号

例)1000001　「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字で入力してください。

(3) 住所

都道府県から入力してください。

(4) 商号又は名称フリガナ

(5) 商号又は名称

(6) 代表者(受任者)役職

例)所長　正式名称で入力してください。

(7) 代表者(受任者)氏名

フリガナ 全角カタカナで入力してください。姓と名は１文字分空けてください。

(8) 代表者(受任者)氏名

姓と名は１文字分空けてください。

(9) 電話番号 内線番号( )

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(10) ＦＡＸ番号

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(11) メールアドレス

入札担当窓口のメールアドレスを@を含む半角文字で入力してください。

(1) 部署名・役職名

代表者が申請担当者を兼ねる場合、役職を入力してください。

(2) 氏名フリガナ

全角カタカナで入力してください。姓と名は１文字分空けてください。

(3) 氏名

姓と名は１文字分空けてください。

(4) 郵便番号

本社（店）と異なる場合のみ、「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字で入力してください。

(5) 住所

本社（店）と異なる場合のみ、都道府県から入力してください。

(6) 電話番号 内線番号( )

本社（店）と異なる場合のみ、半角の数字とハイフンで入力してください。

(7) ＦＡＸ番号

本社（店）と異なる場合のみ、半角の数字とハイフンで入力してください。

(8) メールアドレス

総務課

サトウ　ハナコ

佐藤　花子

012-345-6788

098-765-4322

hanako.satou@xxxxx.jp

例)株式会社鈴木組　関西営業所
正式名称で入力してください。支店・営業所名は、１文字空けて入力してください。

C.担当者情報

組合からの種々の連絡に対応できる方の情報を入力してください。
行政書士が代理申請する場合は、「D.申請代理人情報」に入力してください。

Ver.7.0.1

例)カブシキガイシャスズキグミ　カンサイエイギョウショ
正式名称を全角カタカナで入力してください。支店・営業所名は、１文字空けて入力してください。

佐藤　太郎

012-345-6789

098-765-4321

taro.satou@xxxxxx.jp

一致する

B.契約する営業所情報

しない

A.本社(店)情報

1234567

徳島県徳島市川内町123番地の4

ニホンケンセツカブシキガイシャ

日本建設株式会社

代表取締役

サトウ　タロウ

記入例

申請上の注意点が書かれていますので、必ずお

読みください。

申請書類提出後、内容についてお問合せをすることがあります。

作成担当者の方の部署、氏名、連絡先電話番号等をご記入ください。

必ず、都道府県から始まる住所でご記入ください。

登記、または住民票上の所在地とは異なる住所を記

入した場合、「(11)登記上の所在地」にリストから「一

「株式会社」「有限会社」等は省略せずに正式名称を

お書きください。

会社名と「株式会社」「有限会社」等の間にスペース

営業所で申請する場合は「する」を選択してください。

入力欄をクリックすると選択矢印キーが表示されます。

「○○株式会社 大阪営業所」のように会社名と営業

所名の間にスペースを入れてください。
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記入例本社（店）と異なる場合のみ、@を含む半角文字で入力してください。

行政書士が代理申請する場合、(1)代理申請欄にリストから「する」を選択し、行政書士情報を入力してください。

(1) 代理申請

リストから選択してください。

(2) 氏名フリガナ

全角カタカナで入力してください。姓と名は１文字分空けてください。

(3) 氏名

姓と名は１文字分空けてください。

(4) 行政書士登録番号

例)00000000　8桁の数字を入力してください。

(5) 郵便番号

例)1000001　「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字で入力してください。

(6) 住所

都道府県から入力してください。

(7) 電話番号

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(8) ＦＡＸ番号

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(9) メールアドレス

@を含む半角文字で入力してください。

(1) 資本金 千円

(2) 設立年月日

例)2024/4/1、R6/4/1　年月日を入力してください。個人の場合や設立日が1900/3/31以前の場合は、入力不要です。

(3) 創業年月日

例)2024/4/1、R6/4/1　年月日を入力してください。創業日が1900/3/31以前の場合は、入力不要です。

(4) 営業年数 年

(5) 前々年度の決算額 千円

(6) 前年度の決算額 千円

(7) 前２か年の平均決算額 千円

(8) 職員数

総職員数

職員数(受任者の支店等)  ※B.契約する営業所情報-(1)入札・契約権限の委任が「する」の場合のみ入力してください。

(9) ISO取得認証状況

取得の有無欄は、リストから選択してください。

(1) 希望業種

小分
類希
望

480 ○

481

482

490

493

494

495

496

497

500

501

登録を希望する場合、希望順位、小分類希望、免許、資格、登録及び許認可等欄を入力してください。
希望順位欄には、第１希望は「①」、第２希望は「②」、第３希望は「③」をリストから選択してください。(最大３業種まで)。年度途中の変更はできません。
小分類希望欄はリストから選択してください。第１～３希望以外でも選択可能です。
*1再資源化希望の場合、(2)再資源化－取扱可能品名に入力してください。
*2その他を希望する場合、その他の取扱可能品目欄に具体的に入力してください。

小分類

48再資源化*1

49工業用化学
薬品

※活性炭入替業
務については役
務提供で登録し
てください。

50電気・燃
料・石油製品

①
買取・委
託・処分

－

その他の薬品*2

ガソリン

軽油・灯油

規格 取得の有無

ISO9001

ISO27001

ISO14001

F.業種情報

希望順位大分類

石油類

再資源化（買取）

再資源化（委託）

処分

工業薬品

その他工業薬品*2

水処理薬品

211,000

15

212,000

15

210,000

例)10　登録を希望する業種に係る事業の開始日（複数の業種を希望する場合は最も早い開始日）から直前の営業年度の終了日までの期間（１年未満
切り捨て）を入力してください。
ただし、この間に当該事業を中断した期間がある場合には、これを除いた期間（１年未満切り捨て）を入力してください。

しない

D.申請代理人情報

E.経営情報

防疫薬品

試薬

免許、資格、登録及び許認可等その他の取扱可能品目

代理申請以外の方は「しない」を選択。

代理申請の方は「する」を選択して、（2）以降の行政書士情報をご記入ください。

年数を数字でご記入ください。
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記入例502

503

504

505

506

507

508

510

511

512

513

514

520

521

522

523

524

525

526

527

529

530

531

532

533

540

541

542

550

551

552

553

554

555

556

557

560

561

562

563

564

570

571

572

573

574

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

594

595

600

601

610

611

612

613

620

621

622

623

624

625

防災設備機器

消防用品

防災・保安用品

自動車

その他の雑貨・医療・衛
生品*2

石鹸・洗剤

履物

その他の日用品*2

園芸・植木・種苗

その他の機械・工具*2

木材

売電

買電

ガス機器

電話機

58日用品

60花・園芸・
飼料

園芸・植木

荒物・金物

家庭薬

衛生材料

鋼材

特殊車両

車両用品

その他の家具*2

車両

被服等

62家具・室内
装飾

家具

室内装飾

日用雑貨

紙製雑貨

トイレットペーパー

その他の花・園芸・飼料
*2

繊維製雑貨

カーペット・シート

ガラス

57繊維

電気設備用部品

その他*2

その他の工事用資材*2

施設備品

環境測定機器

－

分析機器・光学機器

その他の理化学機器*2

照明器具

空調機器

家事・調理機器

家庭用映像・音響機器

視聴覚機器

56防災用品・
設備

その他の防災用品・設備
*2

無線通信機器

その他の電気製品・通信
機器*2

消火器

車両整備

木製家具

スチール家具

－

－

50電気・燃
料・石油製品

51機械・工具

52建築資材

ガス類

電気

その他

機械

工具

工事用資材

54理化学機器

55電気製品・
通信機器類

指定ごみ袋

その他の被服*2

安全靴・作業靴

ゴム長靴

指定ごみ袋

作業服・防寒服

事務服

重油

潤滑油・オイル

天然ガス

砂・土・セメント・骨材

コンクリート二次製品

塗料

石油類

その他の燃料*2

61車両

※リース等は役
務提供で登録し
てください

道路材

水道用資材

ろ布

金属加工品

焼却炉部品

軍手・ゴム手袋

樹脂製品

ごみ袋・清掃用品

カーテン・暗幕・ブライ
ンド

ガス

土木・建築機械

その他の機器・機械*2

工作機械
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記入例626

627

630

631

632

633

634

635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

650

651

652

653

654

655

656

657

658

660

662

(2) 再資源化－取扱可能品名

(3) 主要な取扱製品

(4) 工業用化学薬品

取扱可能なものにリストから○を選択してください。

(1)

(2)

(3)

63事務機器

事務用機器

事務用品

OA機器

紙類

62家具・室内
装飾

室内装飾

建具

その他の室内装飾*2

65印刷・看板

※デザイン・レ
イアウト等のあ
る企画制作物に
ついては役務提
供で登録してく
ださい

印刷

看板・旗・
幕

用紙

段ボール・板紙加工

その他の紙類*2

既成印章

特注印章

その他の印*2

複写機

ファックス

その他の事務用機器*2

文房具

文房具特注品

その他の事務用品*2

コンピュータ

66その他 その他

特殊印刷

印刷製本

その他の印刷・製本*2

木・布看板

コピー

プラスチック看板・金属
看板

一般印刷

電飾看板

懸垂幕・横断幕・旗・の
ぼり

キャラクター（とろす
け）グッズ

その他*2

コンピュータ関連機器

コンピュータ関連消耗品

その他のOA機器*2

ゴム印・彫
刻印等

○○○、▲▲▲

製品名

代理店・特約店契約等の
ある会社名（メーカー
名）

主要な仕入先－仕入先

主要な仕入先－品名

取扱可能薬品名

高濃度ポリ硫酸第二鉄

次亜塩素酸ソーダ

重金属溶出抑制剤（飛灰処理）

アンモニア

汚泥処理用高分子凝集剤

苛性ソーダ

高反応消石灰

活性炭

反応助剤

清缶剤

脱酸素剤

防食・防スケール・防スライム剤

件名

G.業務実績

直前２年間の業務実績を入力してください。
希望業種の代表的な業務の中から、官公庁発注の元請業務を優先して入力してください。

契約先 金額（千円） 納品年月日　例)2024/4/1
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記入例
(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)


